

OKULUMUZUN ALAN / DALLARI

- 1 Bilişim Teknolojileri Alanı**
Yazılım Geliştirme Dalı
Ağ İşletmenliği Dalı
- 2 Çocuk Gelişimi ve Eğitimi Alanı**
Erken Çocukluk ve Özel Eğitim Dalı
- 3 Grafik ve Fotoğraf Alanı**
Grafik Dalı
- 4 Güzellik Hizmetleri Alanı**
Güzellik Hizmetleri Dalı
- 5 Moda Tasarım Teknolojileri Alanı**
Giysi Kalıp Tasarımı ve Üretimi Dalı
Terzilik Dalı
- 6 Yiyecek İçecek Hizmetleri Alanı**
Yiyecek İçecek Hizmetleri Dalı

SEMA CENGİZ BÜBERCİ MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ



İyi Bir Gelecek İçin Mesleki Eğitimi Seçin!



Bölmelerimiz hakkında detaylı
bilgi için QR kodu okutunuz.

İstasyon Mh. İstiklal Cd. No:143 Pk:55060
İlkadım/ SAMSUN

2024 - 2025

Neden Mesleki ve Teknik Eğitim

Yükseköğretime devam etmek istemeyen meslek lisesi öğrencilerinin iş bulmaları ve mesleklerinde ilerlemeleri kolay olur. Lisans mezunlarının işsiz olması, işverenlerin ise meslek lisesi mezunlarını tercih etmesi mesleki ve teknik eğitim kurumlarının önemini ortaya koymaktadır.

Mesleki ve teknik eğitim okulundan mezun olan öğrenci eğitim gördüğü meslek alanıyla ilgili nelere sahip olur:

-Diploma

- İş Yeri Açma Belgesi

- EUROPASS Sertifikası

- Teknisyenlik Ünvanı



Eğitimleri süresince iş hayatını yakından tanıdıkları için kendi işyerlerini daha deneyimli kurup çalıştırabilirler.

Anadolu Teknik Lisesi ve Anadolu Meslek Lisesi mezunları yabancı dille eğitim görmenin avantajlarına sahip olurlar.

Anadolu Teknik Lisesi okuyan öğrenciler diğer normal liselerdeki öğrenciler gibi tüm kültür derslerini ve meslek bilgisi derslerini alırlar.

Kamu kurum ve kuruluşlarında branşlarında görev alanlar genel lise mezunlarına göre bir üste derece ile işe başlarlar.

İşletmelerde Meslek Eğitimi Gören Öğrenciler

Meslek eğitimi süresince yaşlarına uygun asgari ücretin %30'undan az olmamak üzere ücret alırlar.

İşletmenin sağladığı sosyal imkânlardan faydalanırlar.

Hastalık, iş kazaları ve meslek hastalıklarına karşı sigorta edilirler. Meslek Lisesi öğrencilerine devlet tarafından 9. sınıftan itibaren sigorta yapılmaktadır.

Eğitimleri süresince muayene ve tedavi masrafları Sosyal Sigortalar Kurumunca karşılanır,

Okul atölyelerin de bulunmayan eğitim aracı, makine ve teçhizatı işletmelerde kullanma imkânına sahip olurlar.

Mesleki bilgi ve becerilerini işyerlerinde gerçek iş şartlarında geliştirirler. Öğrencilerin kendilerine olan güveni artar.

Yeni iş alanlarına uygun programlarla, daha çok uygulama yaparak eğitilirler.

İşletmelerde branşlarına uygun yerlerde staj yaptıklarında ileride işe girerken bu işletmeleri deneyim veya referans olarak gösterebilirler.

İşletmelerde mesleki eğitim ve staj gören öğrencilere 3308 sayılı Mesleki Eğitim Kanunu'nda yapılan düzenleme ile işveren tarafından yaşlarına göre **asgari ücretin %30'undan az olmamak kaydıyla ücret ödenir.**

Aday çırak, çırak ve işletmelerde mesleki eğitim gören öğrencilere işletmelerce **her yıl tatil aylarında bir ay ücretli izin verilir.**

Bursluluk İmkanları

Maddi imkânları yetersiz olan öğrenciler isterlerse **yatılılık imkânlarından ve bursluluk sınavına girerek** sınav sonucuna göre **burs imkanlarından** faydalanabilirler.

Yükseköğretime Geçiş Avantajları

Yükseköğretime devam hakkına sahip olurlar.

Mezun oldukları alanla ilgili **ön lisans ya da lisans programlarını** tercih edebilirler.

Üniversiteye geçiş sınav sonucuna göre alanında eğitim yapanlara **meslek yüksekokullarına geçişte ek puan** verilir.

Yükseköğretime geçerken hak kaybına uğramazlar. Meslek lisesi mezunu aday öğrenciler **fakültelerde sayısal, eşit ağırlık ve sözel alanda tercihlerde bulunabilirler.**

Teknoloji Fakültelerinin / Sanat ve Tasarım Fakültelerinin / Turizm Fakültelerinin lisans programlarının mesleki ve teknik ortaöğretim kurumları mezunları için ayrılan kontenjanlarına (M.T.O.K.), mesleki ve teknik ortaöğretim kurumlarından mezun olan adaylar öncelikli olarak yerleştirilmektedir.

Mesleki ve Teknik Eğitim

Sosyal ve Ekonomik Sektörler ile iş birliği içinde Ulusal ve Uluslararası mesleki yeterliliğe, meslek ahlakına ve **mesleki değerlere sahip, yenilikçi, girişimci,** üretken, Ekonomiye değer katan ehil iş gücü yetiştirmeyi amaçlar.

Döner sermaye atölyelerinde yapılan işlerde çalışan öğrenciler **saat başına azami, günlük asgari ücretin 1/8'i kadar ücret alır.**

İlgi Duyulan Alanlarda Deneyim: Öğrencinin ilgi duyduğu bir alanda daha fazla deneyim kazanmasına ve kariyerine erken başlamasına yardımcı olabilir.

İstihdam Fırsatları: Mezunların işgücü piyasasında daha hızlı ve kolay bir şekilde istihdam edilmelerini sağlayabilir.

Pratik Beceriler: Öğrenciler, el becerilerini, teknik yeteneklerini ve meslek spesifik bilgileri geliştirme fırsatı bulurlar.

Kariyer Odaklı Eğitim: Öğrencilerin belirli bir meslek dalında uzmanlaşmalarına yardımcı olabilir.

İlgili Endüstri Deneyimi: Staj veya öğrenci uygulaması fırsatları ile öğrencilerin gerçek dünya deneyimi kazanmalarına ve işyerinde nasıl başarılı olacaklarını öğrenmelerine yardımcı olabilir.

Farklı Kariyer Yolları: Öğrencilere geniş bir kariyer yelpazesi sunar. Herkes üniversiteye gitmek zorunda değil ve bu okullar, öğrencilere farklı kariyer yolları sunar.

ERASMUS

Öğrenci Hareketliliği - Erasmus+ Ülke Merkezli Başvuru KA122-SCH Meslek lisesi öğrencileri ve çırakların yurtdışında bir işletmede veya çalışma temelli eğitim programı olan bir meslek okulunda **staj yapma imkanları vardır.**

Desteklenen projeler kapsamında Meslek liselerine sağlanan hibe desteği ile öğrenci ve öğretmenlerimize **Avrupa'da çalışma alanları ve meslekleri ile ilgili eğitim alma ve staj yapma imkânı sağlanmaktadır.**

Öğrenci faaliyetleri için; öğrenci gruplarının hareketliliği **(2-30 gün)**, kısa dönemli öğrenci hareketliliği **(10-29 gün)**, uzun dönemli öğrenci hareketliliği **(30-365 gün).**